
令和 6 年 12 月吉日 

愛知県中央信用組合 

「けんしんビジネスバンキングサービス」における機能追加のお知らせ 

日頃より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

「けんしんビジネスバンキングサービス」において、口座振替機能を追加いたします。これ

に伴い、「ビジネスバンキングサービス取扱規定」および「ご利用の手引き」を一部改定いた

します。 

今後もサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

１．口座振替機能について 

機能の詳細は以下のリンクよりご確認ください。 

https://www.aichi-kenshin.co.jp/bank/pdf/b.bankannai.pdf 

２．規定等改定日 

令和 6 年 12 月 20 日 

「ビジネスバンキングサービス取扱規定」は以下のリンクよりご確認ください。 

https://www.aichi-kenshin.co.jp/manu/kitei_index.html 

「ご利用の手引き」は以下のリンクよりご確認ください。 

https://www.aichi-kenshin.co.jp/bank/b.bank.goriyoutebiki.html 

３．「ビジネスバンキングサービス取扱規定」および「ご利用の手引き」の主な改定内容 

口座振替機能に関する記載の追加 

以上 

https://www.aichi-kenshin.co.jp/bank/pdf/b.bankannai.pdf

